F-12-12-2022-01

4.  Departamento de Chiquimula

No. | Cédigo Municipio Teléfono Horario de atencion Correo electrénico Direccion de sede
1 017 Chiquimula 23;122% chiquimula017@urural.edu.gt 32 calle 8-91 segundo nivel zona 1 Chiquimula
- 4971-4567 chiquimula017@urural.edu.gt Lo . ; ~ .
. Laboratorios de Artes . . - .
1.1 i 4971-4019 asistencialaboratorios@urural.edugt 11 Av. A, Colonia Minerva Il en el salén del Hotel Villa Espafia segundo nivel
. 4971-4567 . . -
2 007 Jocotan jocotan007@urural.edu.gt 32 calle 8-91 segundo nivel zona 1 Chiquimula
4971-4019
3 044 Esquipulas 4971-4019 esquipulasO44@urural.edu.gt 32, calle 8-91 segundo nivel zona 1 Chiquimula
. 4971-4567 A . -
4 147 Camotan 4971-4019 Lunes 13:30 a 20:30 hrs chiquimula017@urural.edu.gt 32, calle 8-91 segundo nivel zona 1 Chiquimula
5 045 It 4971-4567 Martes a viernes hiquimula017 l.edu.gt 32 calle 8-91 do nivel 1 Chiquimul
Quezaltepeque Promotor: 5956-6353 8:90 22030 hrs chiquimula017@urural.edu.g . calle 8-91 segundo nivel zona iquimula
Olopa 4971-4567 Fin de semana . . L
6 149 (sede exonerada) 4971-4019 8:00 a 17:00 hrs olopal49@urural.edu.gt 32, calle 8-91 segundo nivel zona 1 Chiquimula
7 046 Ipala 4971-4567 ipala046@urural.edu.gt 32, calle 8-91 segundo nivel zona 1 Chiquimula
P 4971-4019 P g ' 9 q
. 4971-4567 A . -
8 151 San Juan Ermita 4971-4019 chiquimula017@urural.edu.gt 32, calle 8-91 segundo nivel zona 1 Chiquimula
9 152 San Jacinto 4971-4567 chiquimula017@urural.edu.gt 32, calle 8-91 segundo nivel zona 1 Chiquimula
Promotor: 5956-6353 i a9 ) 9 5
10| 150 San José La Arada 4971-4567 chiquimula017@urural.edu.gt 32. calle 8-91 segundo nivel zona 1 Chiquimula
Promotor: 5956-6353 q g : g q
11| 148 Concepcion Las Minas 4971-4692 Martes a viemes concepcionlasminas148@urural.edu.gt J2da. salida de Concepcion Las Minas, frente a ministerio pablico calle principal.

(Exoneracién mujeres)

8:00 a 17:00 hrs



mailto:chiquimula017@urural.edu.gt
mailto:chiquimula017@urural.edu.gt
mailto:chiquimula017@urural.edu.gt
mailto:chiquimula017@urural.edu.gt
mailto:chiquimula017@urural.edu.gt
mailto:olopa149@urural.edu.gt
mailto:ipala046@urural.edu.gt
mailto:chiquimula017@urural.edu.gt
mailto:chiquimula017@urural.edu.gt
mailto:chiquimula017@urural.edu.gt
mailto:concepcionlasminas148@urural.edu.gt

